
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Leasing i dostawa samochodu dla GPU ALGAWA Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "ALGAWA" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2.) Oddział zamawiającego: GPU Algawa Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340394837

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 10

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542820770

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gpualgawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.algawa.4bip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00041201/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-31 10:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00029689/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041201/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w SWZ oraz spełniają określony przez Zamawiającego warunek udziału
w postępowaniu, dotyczy uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej.
1. Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów, tj. 
Wykonawca nie stawia warunków w powyższym zakresie.
b) zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. 
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywał lub w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, dla co najmniej 3 odbiorców o wartości
270 000,00 zł netto każdemu.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy, tj. 
Wykonawca musi wykazać, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę minimum 1.000.000,00 (słownie: jeden milion)
złotych. 
Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć przy składaniu oferty:
1. Wypełniony Formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego SWZ. 
2. Oświadczenie o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ,
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, aktualne na dzień składania ofert.
3. Wypełniony załącznik nr 4 – dotyczący tajemnicy przedsiębiorstwa.
4. Wypełniony załącznik nr 5 – wykaz dostaw.
5. Aktualne, opłacone ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej na kwotę minimum jednego miliona złotych.
6. Do spraw nie uregulowanych w SWZ mają zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze. zm.).

Podmiot trzeci 
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych
podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Z dokumentu (np.
zobowiązania) musi wynikać w szczególności:
1) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu przez Wykonawcę, przy wykonywaniu
zamówienia publicznego,
3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
4) czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału
w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,
zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o
którym mowa powyżej składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Oświadczenie to ma potwierdzać spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw
wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału
w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia. 
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia
wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich
zasoby – warunków udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o tych podmiotach w
oświadczeniu, o którym mowa powyżej. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041201/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) oświadczenie o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ,
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, aktualne na dzień składania ofert,
b) dokument (np. pełnomocnictwo, odpis z właściwego rejestru - np. Krajowego Rejestru
Sądowego, informacja o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Rzeczypospolitej Polskiej lub umowa spółki cywilnej, itp.) zawierający dane aktualne na dzień
składania ofert, potwierdzający, że oferta została podpisana przez osobę właściwie umocowaną,
jeżeli nie wynika to z innych dokumentów,
c) oryginał pisemnego zobowiązania innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca polega na wiedzy
i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia,
zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru
prawnego łączących go z nimi stosunków Zamawiający wymaga aby składany dokument w
szczególności zawierał informacje:
o zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
o sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu
zamówienia,
o charakter stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,
o zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia,
d) podmioty występujące wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika.

Po zmianie: 
O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w SWZ oraz spełniają określony przez Zamawiającego warunek udziału
w postępowaniu, dotyczy uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej.
1. Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów, tj. 
Wykonawca nie stawia warunków w powyższym zakresie.
b) zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. 
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywał lub w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, dla co najmniej 3 odbiorców o wartości
270 000,00 zł netto każdemu.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy, tj. 
Wykonawca nie stawia warunków w powyższym zakresie. 
Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć przy składaniu oferty:
1. Wypełniony Formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego SWZ. 
2. Oświadczenie o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ,
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, aktualne na dzień składania ofert.
3. Wypełniony załącznik nr 4 – dotyczący tajemnicy przedsiębiorstwa.
4. Wypełniony załącznik nr 5 – wykaz dostaw.
5. Do spraw nie uregulowanych w SWZ mają zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze. zm.).

Podmiot trzeci 
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych
podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Z dokumentu (np.
zobowiązania) musi wynikać w szczególności:
1) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041201/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu przez Wykonawcę, przy wykonywaniu
zamówienia publicznego,
3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
4) czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału
w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,
zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o
którym mowa powyżej składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Oświadczenie to ma potwierdzać spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw
wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału
w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia. 
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia
wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich
zasoby – warunków udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o tych podmiotach w
oświadczeniu, o którym mowa powyżej. 
a) oświadczenie o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ,
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, aktualne na dzień składania ofert,
b) dokument (np. pełnomocnictwo, odpis z właściwego rejestru - np. Krajowego Rejestru
Sądowego, informacja o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Rzeczypospolitej Polskiej lub umowa spółki cywilnej, itp.) zawierający dane aktualne na dzień
składania ofert, potwierdzający, że oferta została podpisana przez osobę właściwie umocowaną,
jeżeli nie wynika to z innych dokumentów,
c) oryginał pisemnego zobowiązania innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca polega na wiedzy
i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia,
zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru
prawnego łączących go z nimi stosunków Zamawiający wymaga aby składany dokument w
szczególności zawierał informacje:
o zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
o sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu
zamówienia,
o charakter stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,
o zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia,
d) podmioty występujące wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w SWZ oraz spełniają określony przez Zamawiającego warunek udziału
w postępowaniu, dotyczy uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej.
1. Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów, tj. 
Wykonawca nie stawia warunków w powyższym zakresie.
b) zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. 
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywał lub w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, dla co najmniej 3 odbiorców o wartości

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041201/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



270 000,00 zł netto każdemu.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy, tj. 
Wykonawca musi wykazać, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę minimum 1.000.000,00 (słownie: jeden milion)
złotych.

Po zmianie: 
O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w SWZ oraz spełniają określony przez Zamawiającego warunek udziału
w postępowaniu, dotyczy uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej.
1. Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów, tj. 
Wykonawca nie stawia warunków w powyższym zakresie.
b) zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. 
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywał lub w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, dla co najmniej 3 odbiorców o wartości
270 000,00 zł netto każdemu.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy, tj. 
Wykonawca nie stawia warunków w powyższym zakresie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
3. Podmiotowe środki dowodowe od Wykonawcy obejmują:
a) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108, w zakresie braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
b) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące
przed jej złożeniem,
c) informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych luz zdolność kredytową wykonawcy.

Po zmianie: 
Podmiotowe środki dowodowe od Wykonawcy obejmują:
a) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108, w zakresie braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
b) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące
przed jej złożeniem,
c) informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych luz zdolność kredytową wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041201/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do
wykluczenia z postępowania – załącznik nr 3. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.
2. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach
zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
3. Podmiotowe środki dowodowe od Wykonawcy obejmują:
a) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108, w zakresie braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
b) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące
przed jej złożeniem,
c) informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych luz zdolność kredytową wykonawcy.
4. Aktualne, opłacone ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej na kwotę minimum jednego miliona złotych.

Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć przy składaniu oferty:
1. Wypełniony Formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego SWZ. 
2. Oświadczenie o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ,
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, aktualne na dzień składania ofert.
3. Wypełniony załącznik nr 4 – dotyczący tajemnicy przedsiębiorstwa.
4. Wypełniony załącznik nr 5 – wykaz dostaw.
5. Aktualne, opłacone ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej na kwotę minimum jednego miliona złotych.
6. Do spraw nie uregulowanych w SWZ mają zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze. zm.).

Po zmianie: 
1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do
wykluczenia z postępowania – załącznik nr 3. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.
2. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach
zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
3. Podmiotowe środki dowodowe od Wykonawcy obejmują:
a) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108, w zakresie braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową lub wniosek o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041201/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
b) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące
przed jej złożeniem,
c) informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych luz zdolność kredytową wykonawcy.
Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć przy składaniu oferty:
1. Wypełniony Formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego SWZ. 
2. Oświadczenie o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ,
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, aktualne na dzień składania ofert.
3. Wypełniony załącznik nr 4 – dotyczący tajemnicy przedsiębiorstwa.
4. Wypełniony załącznik nr 5 – wykaz dostaw.
5. Do spraw nie uregulowanych w SWZ mają zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-01 12:30

Po zmianie: 
2022-02-03 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-01 13:00

Po zmianie: 
2022-02-03 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-02

Po zmianie: 
2022-03-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041201/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Leasing i dostawa samochodu dla GPU ALGAWA Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "ALGAWA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.2.) Oddział zamawiającego: GPU Algawa Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340394837
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 10
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542820770
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gpualgawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.algawa.4bip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00041201/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-31 10:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00029689/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



